BESTELLCODE BEZEICHNUNG AKTIONSPREIS
NETTO / LFM. LFM.
CUW15.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität weich 15x1 mm € 4,48 _______
CUW18.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität weich 18x1 mm € 5,49 _______
CUHH12.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 12x1 mm € 3,63 _______
CUHH15.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 15x1 mm € 4,42 _______
CUHH18.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 18x1 mm € 5,36 _______
CUHH22.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 22x1 mm € 6,72 _______
CUHH28.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 28x1 mm € 8,58 _______
CUZH28.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität ziehhart 28x1 mm € 9,15 _______
CUZH28.1.5 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität ziehhart 28x1,5 mm € 12,66 _______
WG: 0211
Aktionszeitraum: 02.11.2011 -  bis auf Widerruf